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GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Rondônia - AGERO

Ofício nº 270/2021/AGERO-DAFP

Ao Senhor
ANTÔNIO
Gerência de Planejamento Governamental - GPG
NESTA

  

Assunto: Retificação do Ofício nº 242/2021/AGERO-DAFP (0018825589) e Errata (0018398780).
 
 
Prezado Senhor,
 
 
Ao cumprimentar vossa senhoria, viemos através deste, RETIFICAR o teor do Ofício nº 242/2021/AGERO-DAFP (0018825589) e Errata
(0018398780), nos seguintes itens:
 
 
ITEM 1 - FOLHA DE PAGAMENTO:
 
 
Onde se Lê:
 
 

ELEMENTOS DE DESPESA VALORES

3319011.01  -  VENCIMENTOS 942.713,47
3319011.16  -  GRATIFICAÇÃO DE PRODUTIVIDADE 191.177,37
3319011.17  -  GRATIFICAÇÃO POR ESPECIALIZAÇÃO 20.978,23
3319011.21  -  13. SALARIO 78.236,52
3319092.01  -  DIFERENÇA DE PROGRESSÃO 398,16
3319011.30  -  FERIAS - PESSOAL CIVIL 43.161,45
3319013.02  -  INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL - INSS 76.322,04
3319113.01  -  IPERON - PATRONAL 33.166,13
3339049.01  -  AUXILIO TRANSPORTE 39.709,10
3339093.05  -  AUXILIO SAÚDE 15.473,33

TOTAL  R$  1.441.335,80

 
 
Leia-se:
 
 

ELEMENTOS DE DESPESA VALORES

3319011.01  -  VENCIMENTOS 994.797,18
3319011.16  -  GRATIFICAÇÃO DE PRODUTIVIDADE 259.763,29
3319011.17  -  GRATIFICAÇÃO POR ESPECIALIZAÇÃO 29.330,34
3319011.21  -  13. SALARIO 82.564,10
3319092.01  -  DIFERENÇA DE PROGRESSÃO 398,16
3319011.30  -  FERIAS - PESSOAL CIVIL 46.507,95
3319013.02  -  INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL - INSS 76.322,04
3319113.01  -  IPERON - PATRONAL 40.877,69
3339049.01  -  AUXILIO TRANSPORTE 43.111,79
3339093.05  -  AUXILIO SAÚDE 20.273,33

TOTAL  R$  1.593.945,87

 

ITEM 4 - ESTIMATIVA DE RECEITA:
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Onde se Lê:
 
 
UG: 110026 - Agência de Regulação de Serviços Públicos Delegados do Estado de Rondônia - AGERO/RO
 
PROGRAMA: 1015 - GESTÃO ADMINISTRATIVA DO PODER EXECUTIVO
 
RECEITAS CORRENTES
Fonte de Recurso 2018 2019 2020 MÉDIA 2022
0100 - Recursos Ordinários (*) - - - 0 0
TOTAL 0 0 0 0 0
RECEITAS DE CAPITAL
Fonte de Recurso 2018 2019 2020 MÉDIA 2022
0100 - Recursos Ordinários (*) - - - 0 0
TOTAL 0 0 0 0 0

 

PROGRAMA: 2012 - FISCALIZAÇÃO E REGULAÇÃO DAS AUTARQUIAS INDIRETAS
 
 
RECEITAS CORRENTES
Fonte de Recurso 2018 2019 2020 MÉDIA 2022
0240 - Recursos Diretamente Arrecadados 42.078 640.922 219.111 300.704 330.774
0243 - Recursos de Convênios com Outras Esferas de Governo e ONGS Firmados pela Administração
Indireta 255.221 300.000 93.876 216.366 238.002

TOTAL 297.299 940.922 312.987 517.069 568.776
RECEITAS DE CAPITAL
Fonte de Recurso 2018 2019 2020 MÉDIA 2022
0240 - Recursos Diretamente Arrecadados - 185.504 85.592 135.548 149.103
0243 - Recursos de Convênios com Outras Esferas de Governo e ONGS Firmados pela Administração
Indireta 255.221 200.000 100.000 185.074 203.581

TOTAL 255.221 385.504 185.592 275.439 352.684
 
(*) A estimativa da fonte 0100 está condicionada às necessidades apresentadas no PPA - 2020/2023.
 
 
Leia-se:
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Porto Velho/RO, 24 de junho de 2021.

 

 

Atenciosamente,

 

 

KENNY ABIORANA DURAN
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Diretor de Administração, Finanças e Planejamento

 

 

Documento assinado
eletronicamente por kenny abiorana duran, Diretor(a), em 24/06/2021, às
16:22, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste
 documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0018825589 e o
 código CRC
F107E139.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 0035.039582/2021-50 SEI nº 0018825589

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

